1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

CEARÁ

CHAMADA EXTERNA SIMPLIFICADA

EDITAL Nº 01/2017 – PROEN/DEAD/PRONATEC/MEDIOTEC EAD-IFCE

RESULTADO FINAL APÓS INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

RETIFICAÇÃO

Onde se lê:

Apoio as Atividades Administrativas e Acadêmicas

Candidato Pontuação Classificação

RAQUEL ELEN MENDONÇA DANTAS 15 1º

MANUELA PINHEIRO DOS SANTOS 10 2 º

ANA BEATRIZ GIRÃO NOBRE 2 3 º

MARIA EDUARDA DA SILVA COSTA 4 4 º

FRANCISCO EMANUEL FERREIRA MARIANO 2 5 º

Leia-se:

Apoio as Atividades Administrativas e Acadêmicas

Candidato Pontuação Classificação

RAQUEL ELEN MENDONÇA DANTAS 15 1º

MANUELA PINHEIRO DOS SANTOS 10 2 º

MARIA EDUARDA DA SILVA COSTA 4 3 º

ANA BEATRIZ GIRÃO NOBRE 2 4 º

FRANCISCO EMANUEL FERREIRA MARIANO 2 5 º

Atenciosamente,

Comissão Avaliadora